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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
31. 01. 2012 do
01. 02. 2012

Število objav: 8
Tiskani mediji: 4
Splet: 3
Radijske postaje: 1
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Festival mlade literature Urška
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Sneguljčica spet na novomeškem odru

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si (Splet); 0

1 Rubrika / Datum Novice, 31. 01. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Tekst v podobi

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 9 Površina: 164 cm2

2 Rubrika / Datum Kultura, 31. 01. 2012

Stran v zbirki Avtor B. R. S. T.

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Odlično! Državno priznanje za našo sodelavko Daliborko Podboj.

Zaporedna št. Medij; Doseg paradaplesa.si (Splet); 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 31. 01. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Izrekanja 2012

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 1; 117000 15:30 Trajanje: 1 min

4 Rubrika / Datum Novice, 31. 01. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Z razprodano Sneguljčico odprli EPK v Novem mestu

Zaporedna št. Medij; Doseg Siol.net (Splet); 584991

5 Rubrika / Datum Slovenija, 31. 01. 2012

Stran v zbirki Avtor Sta

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Razpisi za športnike in kulturnike

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 6 Površina: 297 cm2

6 Rubrika / Datum Od tod in tam, 31. 01. 2012

Stran v zbirki Avtor Ivanuša Viki

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Mesec kulture v Ribnici

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo; 130000 Stran: 13 Površina: 55 cm2

7 Rubrika / Datum Slovenija, 01. 02. 2012

Stran v zbirki Avtor Š. F.

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Kulturni dom v EPK 2012 s Slovenjegraškim poletjem

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 19 Površina: 240 cm2

8 Rubrika / Datum Koroška, 01. 02. 2012

Stran v zbirki Avtor Potočnik Karin

14 Teme Festival mlade literature Urška



Lokalno.si (Splet), Novice 31. 01. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Lokalno.si (Splet), Novice 31. 01. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Regijska razstava ljubiteljskih slikarjev s Celjskega

V galeriji celjskega Mercator centra so v petek odprli
razstavo Tekst v podobi, ki je regijska razstava del ljubi-
teljskih slikarjev v organizaciji javnega sklada kulturnih
dejavnosti.

Ta namreč vsaki dve leti razpiše temo, na katero ustvar-
jajo ljubiteljski slikarji, s selekcijo izbranih slik po slo-
venskih regijah pa pride do državne razstave. Na temo, ki
je razpisana, pripravijo tudi izobraževanja in delavnice.
Letošnja tema je bila Tekst v podobi in je bila slikarski
izziv ljubiteljskim slikarjem, da v svoja dela likovno smi-
selno in izrazno vključijo tudi črke, besede, sporočila ...
Delavnica za celjsko regijo je bila jeseni v Mozirju, vodil
pa jo je akademski slikar Stojan Kneževič. Ta je tudi izbral
dela za celjsko razstavo, na kateri s svojimi deli sodeluje
31 slikarjev iz celjske regije.

Med avtorji tokratne razstave je državni selektor Janez
Zalaznik, med 58 izbranimi deli iz vse Slovenije, uvrstil tudi
slike Marinke Kerstein iz Šmartnega v Rožni dolini, Bran-
ke Prime iz Celja in Nade Zager iz Mozirja. Razstava bo v
Mercator centru na ogled do sredine februarja.

BRST
Foto: SHERPA

Branka Prime ob svoji sliki Razpad rdečih simbolov, ki je kot ena od
treh s Celjskega uvrščena na državno razstavo.
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paradaplesa.si (Splet), Ostalo 31. 01. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Radio 1, Novice 31. 01. 2012
Doseg / Reach: 117000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 15:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Izrekanja 2012

RADIO 1, 31.1.2012, NOVICE, 15:30

Izrekanja 2012. V počastitev praznika kulture vas Javni sklad za kulturne dejavnosti in Javni zavod
Trubarjevi kraji vabita na Izrekanja 2012. Srečanje literatov z okolice Ljubljane 2011, ki bo v četrtek, 2.
Februarja ob 19ih na Trubarjevi domačiji na Rašici. Ogledali si boste lahko tudi fotografsko razstavo na
temo Gozd, ki je nastala ob mednarodnem letu gozdov leta 2011.
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Siol.net (Splet), Slovenija 31. 01. 2012
Doseg / Reach: 584991
Država / Country: Slovenija

1
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Siol.net (Splet), Slovenija 31. 01. 2012
Doseg / Reach: 584991
Država / Country: Slovenija
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Siol.net (Splet), Slovenija 31. 01. 2012
Doseg / Reach: 584991
Država / Country: Slovenija

3

11

Kazalo



Sveti Tomaž • 11. redna seja občinskega sveta

Svetniki občinskega sveta Sveti Tomaž so se minuli teden sestali na 11. redni seji. Na dnevnem redu so imeli sedem točk, ki niso
vsebovale kakšnih pomembnih ali usodnih odločitev, a jih je za nemoteno delovanje občine bilo treba sprejeti.

Tako so sprejeli program
kulture za leto 201 2, za katere-
ga imajo na voljo 6.300 evrov.
Za ta sredstva se običajno
potegujejo Kulturno društvo
Franc Ksaver Meško, Društvo
upokojencev in Osnovna šola
Sveti Tomaž. Občina na po-
dročju kulture sofinancira
tudi Javni sklad RS za kultur-
ne dejavnosti, Območno iz-
postavo Ormož in Knjižnico
Franca Ksavra Meška Ormož
- slednjo letno v višini 31-935
evrov. Občina kot soustanovi-
teljica namenja tudi sredstva
za delovanje Pokrajinskega
muzeja Ptuj - Ormož.

V letnem programu športa
pa je mogoče sofinancirati
vzgojo otrok, mladine in štu-
dentov, športno rekreacijo,
šport invalidov, kakovostni
šport, vrhunski šport, izo-
braževanje, usposabljanje in
izpopolnjevanje strokovnih
kadrov v športu ter delova-
nje športnih društev. Obči-
na bo v ta namen razdelila
finančna sredstva v višini
25.000 evrov.

Svetniki so sprejeli tudi
odlok o porabi koncesij-
ske dajatve za trajnostno
gospodarjenje z divjadjo v
občini Sveti Tomaž. V letu
2009 je namreč Ministrstvo
za kmetijstvo, gozdarstvo
in prehrano z lovskimi dru-
žinami sklenilo koncesij-

Razredi osnovne šole se ne bodo uporabljali več izključno za
osnovnošolski pouk.

ske pogodbe za trajnostno
gospodarjenje z divjadjo v
Republiki Sloveniji. Zakon
o divjadi in lovstvu določa,
da je 50 % koncesijske da-
jatve prihodek proračuna
Republike Slovenije, 50% pa
prihodek proračuna občine.
Posamezna občina prejme
sorazmerni delež pripadajo-
če koncesijske dajatve glade
na lovno površino lovišča, ki
leži v določeni občini. Del
koncesijske dajatve pa bodo
morale občine namensko
porabiti za izvajanje ukre-
pov varstva in vlaganj v na-
ravne vire. Letno je to v ob-
čini okrog 600 evrov, ki jih
bo občina letos porabila v

okviru vseslovenske okoljske
čistilne akcije. Sprejet je bil
tudi sklep, ki spreminja viši-
no uporabnine za zaprte šol-
ske objekte, ker se je od leta
2007, ko so nazadnje obliko-
vali cene, zelo povišala cena
kurilnega olja in električne
energije. Telovadnica v času
kurilne sezone za izvajanje
športnorekreativne dejav-
nosti uporabnike stane 12
evrov, izven kurilne sezone
pa 7 evrov. Za druge dejav-
nosti v komercialne namene
pa najem znaša 55 evrov na
uro (izven kurilne sezone
35). Najem za humanitarne
namene je oproščen plačila.
Ker pa obstaja tudi interes
za uporabo nekaterih učil-
nic na šoli, so opredelili tudi
cene najema drugih šolskih
prostorov. Tako glede na ku-
rilno sezono najem računal-
niške učilnice znaša 4 evre
(3,25), učilnice za nemški ali
slovenski jezik 3 evre (2,25)
in jedilnice 6 evrov (4,80).

Viki fvanuša
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RIBNICA - Z literarnim večerom li-
terarnega kluba bodo nocoj ob 18.
uri v Knjižnici Miklove hiše odprli
ribniški mesec kulture. Na njem se
bodo predstavili ustvarjalci, ki se
srečujejo vsak mesec in razmišljajo
o izbrani literaturi. »Res aktivnih
je deset ljudi, starih od 16 do 88 let,
drugi pa se nam pridružijo obča-
sno,« pravi Alenka Pahulje, vodja
ribniškega Javnega sklada za kul-
turne dejavnosti (JSKD), kjer so po-
leg literarnega kluba pred kratkim
ustanovili gledališko skupino, ki jo
bo vodila Lucija Čirovič. Ribniški
JSKD bo v kratkem organiziral tudi
lutkovni abonma. »Prav neverjetno
je, kako so posamezniki in različne
ustanove pripravljeni sodelovati,«
ugotavlja Pahuljetova, ki pravi, da
se je v enem dnevu po objavi, da zbi-
rajo prijave za gledališko skupino,
prijavilo 15 ljudi. Osrednji dogodek
Meseca kulture bo ob kulturnem
prazniku, ko se bodo v Ribnici
spomnili Janka Trošta, pobudnika
ustanovitve idrijskega in ribniškega
muzeja ter pomembnega moža rib-
niškega kulturnega življenja, ki so
mu v muzeju postavili razstavo. S. F.
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Za opero Mandragola v SNG Maribor na voljo še nekaj
brezplačnih vstopnic, Zepter jih podarja sto

KARIN POTOČNIK
Kulturna institucija, kjer se je začela
čisto prva prireditev otvoritvenega
dne Evropske prestolnice kulture 2012
v partnerskem mestu Slovenj Gradec,
je tamkajšnji Kulturni dom, katerega
osrednje aktivnosti pa so skoncentri-
rane v poletnih mesecih z obogatenim
festivalom Slovenjegraško poletje, ki
bo skušal vključiti čim več domače
produkcije. Festival bo potekal med
22. junijem in 31. avgustom, večina
dogodkov bo ob koncih tedna. Kot je
povedal direktor KD Slovenj Gradec
Benjamin Pirnat, bo več o nastopa-
jočih znano marca, za izpeljavo celo-
tnega festivala imajo na voljo 70 tisoč
evrov, nekaj naj bi pridal zavod EPK.
Obiskovalci si lahko obetajo dvoje
standardnih prizorišč, atrij gradu Ro-
tenturn in Trg svobode ter veliko ulič-
nega dogajanja, ki ostaja presenečenje.
Za zdaj je napovedal okoli 25 koncer-
tov pa tudi predstave gledališč, plesa,
folklore.

Pirnat, ki je vodilno funkcijo na-
stopil prav z letom EPK, zagotavlja, da
bo skušal med dogodke EPK vpeti čim
več društev, teh je v Mislinjski dolini
kar 21, pa tudi polprofesionalno pro-
dukcijo, ki je v teh krajih ne manjka.

Sam kot glasbenik, ki ga sicer redno
videvamo na odrih, letos ne bo sode-
loval.

Slovenj Gradec ima pri projek-
tu EPK 2012 kot partnersko mesto 17potrjenih projektov in skupaj okrog
sto prireditev. Kot smo že poročali,
so glavni poudarki povezani s skla-
dateljem Hugom Wolfom, festivalom
mlade literature Urška, domačimi in
umetnostnimi obrtmi ter vsebina-
mi, vezanimi na mesto glasnik miru,
ki zagovarja kulturo nenasilja. 11. fe-
bruarja ob 19.30 bo v SNG Maribor
komična opera Ivana Jevtiča Man-
dragola, ki jo mestu Slovenj Gradec
kot partnerskemu mestu EPK podar-
ja Zepter Intemational, za meščane
je doniral sto vstopnic. Prijave zbira
in prevoz organizira slovenjegraški
kulturni dom. Besedilo opere je za-
pisala Vesna Miladinovič po kome-
diji Nicolla Machiavellija, za režijo je
poskrbel Slobodan Unkovski iz Ma-
kedonije, za scenografijo Meta Hoče-
var, za kostumografijo pa Angelina
Atlagič iz Srbije. Zgodba Mandrago-
le je nastala leta 1520 in je hkrati tudi
najčistejši primer renesančne kome-
dije. Tokrat bo predstavljena nekoli-
ko drugače - kot komična opera enega
najboljših srbskih in evropskih skla-

dateljev, Ivana Jevtiča. Dogaja se v
srednjeveških Firencah. Muzej Zepter
(Zepter Museum) iz Beograda pa v
Koroški galeriji likovnih umetnosti
gostuje z zbirko Bogastvo vizualne
realnosti, otvoritev je 10. februarja.
Novi direktor Kulturnega doma Slo-
venj Gradec Pirnat med stalnicami v
prihodnje ne napoveduje večjih spre-
memb, abonenti bodo lahko še naprej
spremljali vse abonmaje. Po njegovih
besedah pa bo za zdaj nekaj dodatne
glasbene ponudbe. VVolfov koncertni
abonma bomo ločili na dvoje, in sicer
bo ostal en abonma, namenjen resni,
klasični glasbi, drugi pa bo etno-jazz
abonma, ki bo ponudil več različnih
žanrov. Želi vpeljati kinotečno po-
nudbo filmov v stilu nemega filma z
glasbo v živo.

Benjamin Pirnat, direktor Kulturnega
doma Slovenj Gradec, želi vpeljati tudi
kinotečno ponudbo filmov v stilu neme-
ga filma z glasbo v živo. (Karin Potočnik)
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